ПРОТОКОЛ
приемки выполненных работ по проекту инициативного бюджетирования «Установка мемориала жертвам политических репрессий «Ветер истории»

20 августа 2018 года                                                                                     № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Макеева Л.А.   – глава сельского поселения Полноват, председатель комиссии;
Уразов Е.У.  – заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват, заместитель председателя комиссии, куратор проектов инициативного бюджетирования;
Сухарко В.В. – руководитель инициативной группы;
Самойлова Е.Ф. – главный бухгалтер администрации сельского поселения Полноват.

Повестка дня:
О приемке законченных работ по проекту инициативного бюджетирования «Установка мемориала жертвам политических репрессий «Ветер истории».

СЛУШАЛИ:
 Уразов Е.У. – заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват, заместитель председателя комиссии, куратор проектов инициативного бюджетирования.
        Для реализации проекта был заключен договор с ООО «Конус». В ходе выполнения работ были произведены работы по изготовлению, доставке и установке мемориала жертвам политических репрессий в с. Полноват.
        Работы выполнены в срок. При выполнении работ замечания и нарушения не выявлены.
Жители поселения провели работы по подготовке площадки для установки мемориала и работы по очистке территории от строительного мусора.
        Было предложено членам комиссии принять выполненные работы по проекту инициативного бюджетирования «Установка мемориала жертвам политических репрессий «Ветер истории».

РЕШИЛИ:

Принять выполненные работы по проекту инициативного бюджетирования «Установка мемориала жертвам политических репрессий «Ветер истории».
 Решение принято комиссией единогласно.

Председатель комиссии  	          		                                   Л.А. Макеева

Заместитель председателя					               Е.У. Уразов

Руководитель инициативной группы				     В.В. Сухарко

[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер	                    					Е.Ф. Самойлова